
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1590, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2017.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto
JULLYER GADIOLI MILANEZ para
oficiar, em substituição, no período de 8 a
12 de janeiro de 2018, na 2a Promotoria de
Justiça do Tribunal do Júri de Brasilia.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto JULLYER GADIOLI.
MILANEZ para oficiar, em substituição, no período de 8 a 12 de janeiro de 2018, na 2a

Promotoria de Justiça do Tribunal - do Júri de Brasilia.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LEONaDO-I ti /OSCOE BESSA

G: \ Portrff PORTARIAS 2017 \ Designa JULLYER GADIOLI para oficiar r PJ Tribunal do Júri Bsb.doc

oletf,c
Publicada em

Esta cópia confere com o original

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.194, 26 DE DEZEMBRO DE 2017.


